
 
 

Студенти  на втор циклус студии кои во месец октомври 2020 година ќе го бранат  

магистерскиот труд 

   

 Кандидат 
 

Ментор Наслов на 
магистерскиот труд 

Час и датум на 
одбраната 

 

Просторија 
на одбраната 

 
Васко Чангоски Проф. д-р Игор Ѓурков  Истражување на 

хоризонталната динамика 
на возилата со 
имплементирање 
автоматизирани системи 
со напредни управувачки 
методи во косимулациска 
околина 

     12:00 часот  
22 октомври 2020 

Online – 
Microsoft Teams 

 

Адријан 
Радончиќ 

Проф. д-р Зоран Марков Примена на CFD 
техниката за 
определување на 
циркулационите услови 
на воздухот во 
операциона сала 

     10:00 часот  
29 октомври 2020 

Online – 
Microsoft Teams 

 

 

 


